ПРИКАЗ

Дата «__» _________________ 20__ г.                                          № __________
О комплектовании групп и численности
воспитанников в 20_/20_ учебном году
На основании: _____________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 20_/20_ учебный год следующие группы в количестве – _:

1 группа – раннего возраста – от 2 до 3 лет

2 группы – младшая – от 3 до 4 лет

2 группы – средняя – от 4 до 5 лет

1 группа – старшая – от 5 до 6 лет

1 группа – подготовительная к школе – от 6 до 7 лет

2. Утвердить список детей и численность воспитанников по группам с общей численностью _ человек.
	Номер группы
	Группа
	Возраст
	Кол-во

	Группа № 1
	Раннего возраста

	Группа № 2
	Младшая

	Группа № 3
	Младшая

	Группа № 4
	Средняя

	Группа № 5
	Средняя

	Группа № 6
	Старшая

	Группа № 7
	Подготовительная к школе

3. Утвердить персональный состав сформированных возрастных групп (Приложение 1)

4. Инспектору по кадрам (Ф. И. О.) оформить личные дела воспитанников, передать списки детей:

– воспитателям групп;

– медсестре – для оформления документации;

– бухгалтерии для начисления родительской платы.

5. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.
Заведующая _____________ / _______________________
подпись

Ф. И. О.

С приказом ознакомлены:

_____________ / _______________________;

подпись

Ф. И. О.

_____________ / _______________________;

подпись

Ф. И. О.

_____________ / _______________________.

подпись

Ф. И. О.